ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1303/PGDĐT-TiH
	[bookmark: _GoBack]Quận 7, ngày 02 tháng 10 năm 2017

V/v duyệt Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ  năm học 2017 - 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học.
	Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2017 - 2018 của ngành Giáo dục và Đào tạo quận 7 và Kế hoạch số 1228/KH-PGDĐT-TiH ngày 18/9/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch công tác Giáo dục Tiểu học năm học 2017-2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường tiểu học gửi Kế hoạch:
1/. Kế hoạch chuyên môn năm học 2017 - 2018 (chậm nhất là ngày 06 tháng 10 năm 2017, gửi 2 bộ, trang cuối có chỗ duyệt của Phòng Giáo dục và Đào tạo).
2/. Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2017 – 2018 (chậm nhất là ngày 03 tháng 11 năm 2017, gửi 2 bộ, trang cuối có chỗ duyệt của Phòng Giáo dục và Đào tạo).
Nơi nhận: Tổ Tiểu  học Phòng Giáo dục và Đào tạo.
	Đề nghị Hiệu trưởng các trường gửi Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2017 – 2018 đúng thời hạn nêu trên, tạo điều kiện để Giáo dục Tiểu học hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học./.
	Nơi nhận:
· Như trên (để thực hiện);
· Lưu: VP, TiH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	(Đã ký và đóng dấu)

	Nguyễn Thị Minh Phượng